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Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego 

 

 

…………………………………… 
        (pieczęć firmowa) 

Wykaz osób 

 

Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia niniejszym oświadczam, że 

dysponuję i skieruję do przeprowadzenia zajęć dydaktycznych następujące osoby: 

 

Lp. 

Nazwa przedmiotu 

określonego w punkcie 

1.3 OPZ 

Osoba prowadząca przedmiot 

(imię, nazwisko) 

Wykształcenie 

(tytuł/stopień) 

Liczba lat 

doświadczenia w 

prowadzeniu zajęć 

dydaktycznych 

Liczba godzin zajęć przeprowadzonych 

w ramach danego przedmiotu w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert 

Podstawa 

dysponowania 

1.       

2.       

3.       

4.       
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Lp. 

Nazwa przedmiotu 

określonego w punkcie 

1.3 OPZ 

Osoba prowadząca przedmiot 

(imię, nazwisko) 

Wykształcenie 

(tytuł/stopień) 

Liczba lat 

doświadczenia w 

prowadzeniu zajęć 

dydaktycznych 

Liczba godzin zajęć przeprowadzonych 

w ramach danego przedmiotu w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert 

Podstawa 

dysponowania 

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       
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Lp. 

Nazwa przedmiotu 

określonego w punkcie 

1.3 OPZ 

Osoba prowadząca przedmiot 

(imię, nazwisko) 

Wykształcenie 

(tytuł/stopień) 

Liczba lat 

doświadczenia w 

prowadzeniu zajęć 

dydaktycznych 

Liczba godzin zajęć przeprowadzonych 

w ramach danego przedmiotu w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert 

Podstawa 

dysponowania 

12.       

13.       

14.       

15.       

 

 

W imieniu Wykonawcy 

…………………………………………………………… 
(miejscowość, data) 

…………………………………………………………… 
(podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela) 


